РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2014                                                                                                                     № 91

д. Иванково

О  внесении  изменений  в  постановление  №  8  от  13.01.2014  «Об
утверждении  Плана-графика  размещения  заказов  на  поставки  товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  Иванковского  сельского
поселения на 2014 год»

        В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  изменения  в  план-график  размещения  заказов  на  поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Иванковского сельского
поселения на 2014 год (приложение № 1).

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  контрактного
управляющего администрации Иванковского сельского поселения.

Глава администрации
Иванковского сельского поселения                                                 Т.Н. Кузьмичева

Николаева С.Н.
90134

Приложение 1
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от   27.05.2014       № 91

Форма
планов – графиков размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на_2014 год

Наименования заказчика Администрация Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района
Ивановской области

Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика 155521, Ивановская область, Фурмановский район, д. Иванково, д.5  (49341) 90134. adm_ivankovo@mail.ru
ИНН 3705061343
КПП 370501001

ОКАТО 24231836000

КБК ОКВЭД ОКДП Условия контракта Способ
размещения

заказа

Обоснова
ние

внесения
изменени

й

№
зака
за
(№

лота
)

Наименование
предмета
контракта

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемы
е к предмету

контракта

Едини
ца

измере
ния

Количество
(объем)

Ориентировочная
начальная

(максимальная)
цена контракта

.руб

Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая

размер
аванса)

График осуществления
процедур закупки

Срок
размещения

Заказа
(мес. Год)

Срок
исполнения
контракта

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01301040110004

244221
59000,00 Единственны

й поставщик
01301040110004

244223
35000,00 Единственны

й поставщик
01301040110004

244225
118000,00 Единственны

й поставщик
01301040110004

244226
160000,00 Единственны

й поставщик
01301040110004

244310
50000,00 Единственны

й поставщик

01301040110004
244340

128500,00 Единственны
й поставщик

01301134039001
244225

70000,00 Единственны
й поставщик

01305203419511
8244221

6000,00 Единственны
й поставщик

01302034195118
244340

6000,00 Единственны
й поставщик

01303100310009
244226

150000,00 Единственны
й поставщик

01303100312501
630226

20000,00 Единственны
й поставщик

01303140320010
244226

1000,00 Единственны
й поставщик

01304090512001
244225

75.11.32 454037
5

Ремонт
автомобильно

й дороги в
д.Иванково

Качественное
выполнение
требований
заказчика

км 1220 кв.м. 1099107 По акту
выполненны

х
работ

июнь  2014 Август,
сентябрь

2014

Открытый
аукцион в

электронной
форме

01304090512001
244225

90693 Единственны
й поставщик

01304090524001
244225

75.11.32 454037
5

Ремонт въезда
в с.Ермолино

Качественное
выполнение
требований
заказчика

км 0,2 км или
497 кв.м

713495 По акту
выполненны

х
работ

Июнь 2014 Август,
сентябрь

2014

Открытый
аукцион в

электронной
форме

01304090524001
244225

104672,18 Единственны
й поставщик

01304090524001
244225

135332,82 По акту
выполненны

х
работ

Декабрь
2013

Апрель
2014

Запрос
котировок

01304120610020
244226

1000,00 Единственны
й поставщик

01305020420013
244225

100000,00 Единственны
й поставщик

01305030410011
244225

30000,00 Единственны
й поставщик

01305030410012
244223

300000,00 Единственны
й поставщик

01305030430014
244225

136600,00 Единственны
й поставщик

01305030430014
244340

15000,00 Единственны
й поставщик

 Глава  администрации Иванковского сельского поселения                         _____________         Т.Н. Кузьмичева               «27»  мая  2014 г.
(ф.и.о должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                            подпись
                                                                                                                                     м.п

	В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Иванковского сельского поселения